СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОЕ  ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКАР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРОХЛАДНЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ СОВЕТСКЭ  КЪУАЖЭМ И ЩIЫПIЭ СОВЕТ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ СОВЕТСКОЕ  ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ СОВЕТИ

п-и 361029,  КБР, Прохладненский район, с. Советское , ул. Угнич, д. 8  /факс: (886631) 92435;
_______________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 81
Совета местного самоуправления сельского поселения  Советское
Прохладненского муниципального района КБР

03  марта    2025 г.                                                                         с.п. Советское

О внесении изменений в решение Совета местного самоуправления с.п.Советское  Прохладненского муниципального района КБР от 16 апреля 2010 года № 21 «О передаче части полномочий в области осуществления градостроительной деятельности на территории с.п. Советское  Прохладненского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом с.п. Советское Прохладненского муниципального района, Совет местного самоуправления с.п. Советское Прохладненского муниципального района КБР
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета местного самоуправления с.п. Советское Прохладненского муниципального района КБР от 16 апреля  2010 года № 21 «О передаче части полномочий в области осуществления градостроительной деятельности на территории с.п. Советское Прохладненского муниципального района»,исключив в пункте 1.  подпункты 1.1. -1.4., 1.6.
2. [bookmark: _GoBack]Главе сельского поселения Советское  Прохладненского муниципального района КБР в лице главы местной администрации с.п.Советское  заключить дополнительное соглашение к Соглашению о делегировании полномочий в соответствии с п.1 настоящего решения, с уполномоченным органом Прохладненского муниципального района КБР.
3.Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Советское Прохладненского муниципального района КБР.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Карданову  Р.Я.
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписании распространяется на правоотношения с 01.04.2010 г.

Глава с.п. Советское
Прохладненского муниципального района КБР                                                Коков   А.М.

image1.wmf

oleObject1.bin